

SISÄLTÖ

Hallituksen kokouksessa puhutti

EDUCA 2024

Järjestäytyminen AMK:ssa

OAJ:n kevätkuuluusto 10-12.5.2023

TULOSSA

OAO:n hallituksen kokous 21.8.2023

Tuokiokuvia VK-yhdistysten risteilyltä
27.-29.5.2023



SEURAA SOMESSA



www.facebook.com/oaory



[@OajnRy](https://twitter.com/OajnRy)



oaj.oao.fi

OAO:n hallitus kokoontui vuoden seitsemänteen kokoukseensa 1.6.2023. Käsittelimme ajankohtaisia koulutus- ja järjestöpolitiikan asioita, OAJ:n valtuuston päätöksiä sekä suunnittelimme syksyn 2023 toimintaa ja tulevia tapahtumia.

HALLITUKSEN KOKOUKSESSA PUHUTTI

Julkisuudessa on nostettu esiin hallitusneuvottelijoiden ja ministeriöiden virkamiesten toimesta esim. leikkaukset vapaan sivistystyön rahoitukseen, sääöt ammatillisesta koulutuksesta tutkintoja lyhentämällä ja samantasoisten tutkintojen määrän rajaaminen. Nostot ammattiliittojen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden poistosta kertovat negatiivisesta asennoitumisesta ammattiyhdistystoimintaan.

Hallituspohja on näyttämässä karvansa: toisaalta koulutukseen näytetään olevan koskemassa lupauksista huolimatta - erityisesti meidän edustettavien koulutusmuotoihin - ja toisaalta ammattiyhdistystoimintaa ja sen asemaa työmarkkinaneuvotteluissa halutaan systemaattisesti heikentää. Poliittinen asenne meihin ja koulutukseen vaikuttaa olevan käännepisteessä.

EDUCA 2024

Hallitus päätti toteuttaa OAO:n nimissä osallistumisen Educa 2024 tapahtumaan. Tarkoituksena on yhdessä OAJ:n kanssa varata esittelytila, jossa OAO:n VK-yhdistykset voivat haluamallaan tavalla esitellä omaa toimintaansa. Tarkoituksena on mahdollistaa jokaisen VK-yhdistyksen esittäytymisen OAO:n kustantamana. Hallituksen työvaliokunta valmistelee asiaa eteenpäin.

JÄRJESTÄYTYMINEN AMMATTIKORKEAKOULUISSA

OAO:n ammattikorkeakoulutyöryhmä tapasi Berry Creativen toimijoita, joiden tehtävänä on jäsentää tuleva ammattikorkeakoulujen TKI-henkilöstöön kohdennettu jäsenhankintakampanja ja luoda aineistoja sen tarpeisiin. Totesimme ryhmän keskusteluissa, että kampanjan toteuttaminen vaatii monipuolista muutosta moniin ammattijärjestömmen perusasetelmiin kuten julkisuuskuvaan, jäsenpalveluihin, sopimusedunvalvontaan, paikalliseen opettajayhdistyksen toimintaan jne. Asiassa voimme päästä hyvään lopputulemaan avoimella yhteistyöllä ja käytännön tasolla ahkeralla jalkatyöllä eri ammattikorkeakouluissa. Asia on työlliställä OAO:ssa ja meidän VK-yhdistyksissämme.

OAJ KEVÄTVALTUUSTO 10.-12.5.2023

Kevätvaltuustossa päätettiin mm. opiskelijajäsenyydestä OAJ:n päättävissä elimissä, jäsenmaksupalautteesta ja rinnakkaisjäsenyyden joustavimmista käytänteistä. Valtuustoryhmämme jäsenet pitivät useita puheenvuoroja, joista tiedotettiin mm. yhdistyksen Facebook sivulla <https://www.facebook.com/oaory/>. Valtuustoryhmän työskentely oli hyvää, luottamuksellista ja luovaa.

Jatkossa opiskelijoilla on kolme valtuutettua ja valtuuston koko on 153. OAJ:n hallitukseen lisättiin yksi opiskelijajäsen, jolloin hallituksen koko on 22 henkeä. OAO toivottaa opiskelijat lämpimästi tervetulleiksi uudessa roolissaan OAJ:n työskentelyyn. Meillä on ollut hyviä kokemuksia opiskelijajäsenen osallistumisesta OAO:n hallitustyöskentelyyn ja valtuustoryhmän kokouksiin. Tavoitteena on edelleen jatkaa hyvää yhteistyötä opiskelijoiden kanssa.

Valtuusto päätti VK-yhdistysten jäsenmaksupalautuksen tasosta 10,5 %:iin jäsentemme OAJ:lle maksamasta jäsenmaksusta. Päätös on toistaiseksi voimassa oleva. Muutos tarkoittaa pienenpää tuloutusta aiempaan. Tilannetta tasoitetaan VK-yhdistysten ja OAJ:n sopimusneuvotteluilla hallituksen päätöksen mukaisesti. Kokonaisuudessaan ratkaisun tavoitteena on säilyttää meille tärkeä ammatillisten yhdistysten nykyinen toiminnan taso ja volyyymi sekä ennustettavuus tulevaisuudessa.

Rinnakkaisjäsenyyden helpottamisen tavoitteena on mahdollistaa paremmin muiden liittojen jäsenten, jotka toimivat opetus- ja tutkimusalan tehtävissä, liittyminen OAJ:hin. Järjestelyssä merkittävä osa ns. toisen ammattiliiton jäsenmaksusta kompensoidaan OAJ:n toimesta. Käytännön ratkaisu toteutunee tulevan syksyn aikana.

Toivotamme hyvää ja rentouttavaa kesää kaikille!

Lauri Hietalahti, pj
puh.050 3286131

Jaana Antila, 1.varapj
puh. 044 4557722

Anna Hoffren, 2. varapj
puh.050 5900576



OAO ry

OAJ:n ammatilliset opettajat -OAO ry

SEURAA SOMESSA

#ammatillinenkoulutus

#hallitusneuvottelut

#koulutusratkaisee

@Oaj

